Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N. 104/2015/SESP/MT, de 04 de setembro de 2015.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o artigo 71,
II, da Constituição Estadual, e:

Considerando a Portaria n. 63/2011/SESP/MT, de 12 de junho de 2015, publicada em 25 de junho de 2015;.

Considerando a remoção do servidor Paulo Sergio Cardos Ribeiro;

Considerando que o servidor Manasses Luiz Botelho designado para presidir o P.A. 004/2015, estava em gozo de férias no
mês de julho.

R E SOL V E:

Art. 1º- Designar o servidor Jairo Fernandes Zilio em substituição ao membro Paulo Sergio Cardos Ribeiro para compor a
Comissão Processante até sua conclusão.

Art. 2º- Convalidar os atos praticados no Processo Administrativo n. 004/2015.

Art. 3º- Conceder prorrogação de prazo de 60 (sessenta) dias a contar de 25/08/2015, para conclusão dos trabalhos.

Art 4º- Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Cuiabá, 04 de setembro de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d988125

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:49:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial